



Rimini

Cartello degli Ingredienti

Conforme alle seguenti normative

(d. lgs. 109/92, d.l. 20/12/1994, d. lgs. 114/2006 e reg. UE n. 1169/2011)

Elenco degli allergeni:

(I nostri prodotti potrebbero contenere i seguenti ingredienti, anche in tracce, in quanto utilizzati per varie preparazioni nello stesso laboratorio di produzione)

- **Cereali contenenti glutine** (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati;
- **Crostacei** e prodotti derivati;
- **Uova** e prodotti derivati;
- **Pesce** e prodotti derivati;
- **Arachidi** e prodotti derivati;
- **Soia** e prodotti derivati;
- **Latte** e prodotti derivati (compreso il lattosio);
- **Frutta a guscio** (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti derivati;
- **Sedano** e prodotti derivati;
- **Senape** e prodotti derivati;
- **Semi di sesamo** e prodotti derivati;
- **Anidrite Solforosa e Solfiti** (in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂);
- **Molluschi** e prodotti derivati;
- **Lupini** e prodotti derivati.